
Zápis a usnesení z  92/13 zasedání Rady obce Kunčice p. O. dne 2. 12. 2013                        
 
Přítomni:  Tomáš Hrubiš 
      Lumír Poledník od bodu 3 
      Renata Klimešová 
                 Pavel Řezníček 
 
 Omluvena: Michaela Šebelová 
      
 
Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17.00 hodin. Zápis provedla Renata 
Klimešová, členka rady obce. Přítomni jsou čtyři členové rady obce, rada je usnášení schopná. 
 
 
 

Program 92/13 zasedání Rady obce Kunčice p. O. dne č 2. 12. 2013 
 
 

1) Schválení programu zasedání RO 
2) Kontrola usnesení z 91/13 zasedání RO  
3) Pronájem části budovy č.p. 315 – kino 
4) Návrh úpravy rozpočtu obce č. 13/2013 
5) Pojízdná prodejna 
6) Kniha – Cestami lesními od Lysé až po Radhošť 
7) Prezentace obce – infopanel 
8) Cenová nabídka – GP na VB, vodovod Žuchov 
9) Dodávka el. energie pro obec 
10) Žádost o drobné stavební úpravy DOZA 
11) Dodatek č. 1 Smlouvy s J.H. 
12) Kupní smlouva paní E. Ž. 
13) Dodatečný souhlas – L. K. 
14) Nasvětlení schůdků před garáží OÚ 
15) Odměna řediteli ZŠ a MŠ Karla Svolinského, Kunčice p. O. 
16) Návrh programu zasedání ZO 
17) Různé - diskuse 

 
Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 
 
 
 
ad 1) 
RO schvaluje program 92/13 zasedání rady obce. 
3-0-0 
 
ad 2) 
Starosta seznámil RO s plněním usnesení ze zasedání RO 91/13 konané dne 18. 11. 2013.  
RO bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 91/13 ze dne 18. 11. 2013.               
3-0-0 
 
 



 
ad 3) 
Místostarosta seznámil RO se zájmem pana K. o další pronájem části budovy kina č.p. 315.  
RO schvaluje pronájem části budovy č.p. 315 panu K. a zároveň schvaluje Nájemní smlouvu 
mezi Obcí Kunčice p. O. a M.K., Frýdek-Místek.  
Úkol: místostarosta, starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 4) 
Starosta seznámil RO s návrhem úpravy rozpočtu obce č. 13/2013 
RO schvaluje úpravu rozpočtu obce č. 13/2013. 
Úkol: hlavní účetní, starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 5) 
Místostarosta a starosta obce informovali o písemném požadavku občanů dolního části obce o 
zajištění pojízdné prodejny (podpisy 19-ti rodin). 
RO se zabývala předběžnou nabídkou jednoho z možných poskytovatelů této služby a bude o 
možnosti provozování uvedené služby v naší obci dále jednat. 
Úkol: místostarosta, starosta; termín: průběžně 
4-0-0 
 
ad 6) 
Starosta obce informoval RO o žádosti o finanční podporu k vydání knihy „Cestami lesními 
od Lysé až po Radhošť“, která obsahuje informace i o naší obci. 
RO schvaluje druhou část platby ve výši 19 000,- Kč na zakoupení knihy „Cestami lesními od 
Lysé až po Radhošť“. Úkol: starosta; termín: neprodleně  
4-0-0 
 
ad 7) 
Starosta informoval RO o nabídce firmy Daruma, která nabízí možnost poskytování informací 
o Obci Kunčice pod Ondřejníkem včetně aplikace pro mobilní telefony na infopanelu ve 
Frenštátě p. R.   
RO schvaluje nabídku firmy Daruma k zavedení informací na infopanel ve Frenštátě p. R. 
v celkové částce 10 000,- Kč (bez DPH) za tři roky.  
Úkol: místostarosta, starosta; termín: průběžně  
4-0-0 
 
ad 8) 
Starosta podal informaci RO o nutnosti zpracování GP pro zřízení věcných břemen pro stavbu 
prodloužení vodovodu Žuchov, včetně doměření identických bodů pro testování přesnosti 
mapy. 
RO schvaluje nabídku ceny za zpracování GP pro věcná břemena (vodovod Žuchov – délka 
břemene cca 1 000 m) v částce 18 000,- Kč.  
Úkol:  Danuše Svobodová, starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
 
 
 



 
ad 9) 
Starosta informoval RO o jednáních o dodávkách elektrické energie pro obecní odběrná místa 
včetně ČOV, TJ Sokol a ZŠ pro rok 2014. 
RO schvaluje nabídku dodávky elektřiny od ČEZ Prodej, s. r. o. pro obecní odběrná místa pro 
rok 2014. Úkol: starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 10) 
Starosta informoval o žádosti nájemce části budovy č.p. 594 provést drobné úpravy v prodejně 
DOZY, které lze po ukončení nájmu demontovat. 
RO schvaluje drobné úpravy v prodejně. Úkol: místostarosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 11) 
Starosta obce informoval RO o nutných vícepracech při výstavbě prodloužení vodovodního 
řádu pro 4 RD v částce 9 500,- Kč (u pily).  
RO schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi obcí Kunčice p. O. a J.H., Kunčice p. O. 
Úkol:  Danuše Svobodová, starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 12) 
Starosta předložil RO návrh Kupní smlouvy na odkoupení pozemku, na kterém je umístěna 
autobusová čekárna (rozcestí k nádraží) – část parc. č. 1727 lesní pozemek s paní E.Ž., 
Kunčice p. O.  
RO schvaluje Kupní smlouvu mezi Obcí Kunčice p. O. a E.Ž., Kunčice p. O.  
Úkol:  Danuše Svobodová, starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 13) 
Starosta informoval RO o vybudovaném posedu a krmném zařízení na obecní parcele č. 1390 
- Strachotina. Uvedené zařízení vybudoval pan LK, který požádal obec o dodatečný souhlas.   
RO situaci projednala a vyžádá si k této věci stanovisko lesního hospodáře a Honebního 
společenstva Kunčice pod Ondřejníkem. Úkol: místostarosta; termín: průběžně 
4-0-0 
 
ad 14) 
Starosta informoval RO o návrhu způsobu osvětlení schůdků před garáží OÚ z důvodu 
bezpečnosti.   
RO schvaluje cenovou nabídku firmy REMON na osvětlení schůdků před garáži OÚ. 
Úkol: starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 15) 
Starosta seznámil RO s návrhem na odměnu řediteli školy za druhé pol. roku 2013 na základě 
předloženého výčtu aktivit, konaných i nad rámec pracovních povinnosti ředitele školy. 
RO schvaluje přiznání finanční odměny řediteli Základní školy a mateřské školy Karla 
Svolinského, Kunčice pod Ondřejníkem. 
Úkol: starosta; termín: průběžně 



3-0-1 
 
ad 16) 
RO projednala návrh programu XIX. Zasedání zastupitelstva obce, které je plánováno na 
čtvrtek 12. 12. 2013. 
RO schvaluje program XIX. Zasedání zastupitelstva obce. Úkol: starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
 
konec: 19:30 hodin 
 
Zapsala: Renata Klimešová, členka RO   
 
 
 
V Kunčicích p. O. dne 9. 12. 2013   Tomáš Hrubiš, starosta obce  
 
       Lumír Poledník, místostarosta 
                 


